
入場料改定のご案内 

 

お客様の皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じ、お喜び申し上げます。 

また平素より格別のお取引を頂きまして感謝申し上げます。 

 

観光坑道および生野鉱物館の入場料を 2024年 7月 1日より改定いたします。 

弊社ではこれまで観光施設としての維持に努めてまいりました。しかし、近年の諸物価の高騰や、

弊社設備の経年劣化による保全修繕費が想定を上回る規模で増大し、弊社の経営を圧迫してお

ります。 

1,200 年を超える歴史ある施設を維持するためには、財源として入場料の見直しが避けられない

状況となっております。 

大変心苦しいお願いではありますが、何卒ご理解をお願い申しげるとともに、史跡・生野銀山を今

後共ご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

2024年 5月 1日 

株式会社シルバー生野 

代表取締役社長 高山 孝一 

 

 

坑道入場料および生野鉱物館入場料 

  従来料金 

（2024年 6月 30日まで） 

改定料金 

（2024年 7月 1日より） 

個  人 大  人 1,000円/名 1,200円/名 

中高生 600円/名 
600円/名 

小学生 400円/名 

団  体  20名以上 30名以上 

大  人 900円/名 1,000円/名 

中高生 540円/名 
500円/名 

小学生 360円/名 

生野鉱物館 100円/名 無料 

小学生未満は無料です。 

改訂後は坑道入場券で生野鉱物館も無料見学いただけます。 

旅行代理店様より 5月末までにご予約を頂いたツアー様は従来料金でご対応致します。 

以上 


